
Şirketimizin 21 Nisan 2022 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında; 

Şirketimizin 15 Nisan 2022 tarihli ve 13 sayılı yönetim kurulu kararı uyarınca, 6362 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II.23.3 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği ile II-23.3 sayılı 

Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği ve SPK'nın ilgili diğer düzenlemeleri, 6102 sayılı Türk 

Ticaret Kanunu, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uyarınca, Şirketimizin 

tüm aktif ve pasifleriyle birlikte bir bütün olarak devralınması ve tasfiyesiz infisah yoluyla Mondi Tire Kutsan 

Kağıt ve Ambalaj Sanayi A.Ş. (“Mondi Tire Kutsan”) bünyesinde birleşmesine ilişkin işlemlere 

başlanmasına karar verilmiştir. 

Birleşme işlemine ilişkin uzman kuruluş raporu Ernst Young Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş. 

tarafından hazırlanmış olup, uzman kuruluş raporu uyarınca birleşme oranı %58,2 hisse değişim oranı 

0,58056 olarak belirlenmiştir. 

Uzman kuruluş tarafından yapılan hesaplamalar ışığında Mondi Tire Kutsan’da artırılacak 143.457.936 TL 

sermaye karşılığında ihraç olunacak payların Şirketimiz pay sahiplerine, her biri 0,01 TL nominal değerde 1 

adet Mondi Olmuksan payına karşılık her biri 0,01 TL nominal değerde 0,58056 adet Mondi Tire Kutsan 

payı verilmesi gerektiği sonucuna varılmıştır. 

Şirketimiz yönetim kurulu üyeleri tarafından 21 Nisan 2022 tarihinde birleşme işleminin yukarıda açıklandığı 

üzere uzman kuruluş raporunda belirlenen değerler üzerinden gerçekleştirilmesine oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliği’nde yer alan 

esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin 

defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için 

gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 


